
 

   

www.sose.it                              

 
 SOSE Soluzioni per il sistema economico S.p.A. 

00143 Roma – Via Mentore Maggini 48/C Tel: +39 06 508311 Fax: +39 06 50831 301  C.F. e P. IVA: 

05851091008 

Capitale Sociale: Euro 3.915.000,00– C.C.I.A.A. di Roma Reg. Imp. N. 211809/1999 r.e.a. 930109 
   

 

 

 

 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 

 

 

 

 

 

CIG:       9072370490 

 

STAZIONE APPALTANTE:  Soluzioni per il sistema economico S.p.A.  

Via Mentore Maggini, n. 48/C 00143 – ROMA 

DENOMINAZIONE  

DELL’APPALTO:  Servizio di rinnovo annuale sottoscrizioni MongoDB Enterprice 

Advanced  

 

PROCEDURA DI     

AGGIUDICAZIONE:   Procedura negoziata ex articolo 36, comma 2, lett. b), D.lgs. 50/2016 

e s.m.i.  

 

DATA DI AGGIUDICAZIONE:   4/02/2022 

 

DURATA DEL SERVIZIO :  12 (dodici) mesi 

 

OPERATORI ECONOMICI  

INVITATI:  - ADITINET CONSULTING S.p.A., CF/P.IVA 04137280964 

- ATLANTICA DIGITAL S.p.A., CF/P.IVA 14650841001 

- BRAIN MANAGEMENT S.r.l., CF/P.IVA 06777490969 

- HOVERTURE ITALIA S.r.l., CF/P.IVA 07222631009 

- KAY SYSTEM ITALIA S.r.l, CF/P.IVA 05380651009 

- R1 S.p.A., CF/P.IVA 05231661009 

- SCAI SOLUTION GROUP S.p.A., CF/P.IVA 05348521005 

- SEACOM S.r.l., CF/P.IVA 01310070493 

- TELESIO SISTEMI S.r.l, CF/P.IVA 02669620789 

- TIMEWARE DIGITAL S.r.l., CF/P.IVA 03844210967 

 

 

NUMERO OFFERTE RICEVUTE:  n. 3 (tre) offerte ricevute, dai seguenti operatori economici:    

R1 S.p.A., Kay System Italia S.r.l, Scai Solution Group S.p.A. 

 

IMPORTO A BASE D’ASTA  Euro 45.000,00 (quarantacinquemila/00), oltre IVA 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:  criterio del minor prezzo 

 

SOSE-I-Prot. n. 0000200 del 14-02-2022

http://www.sose.it/


 

Pag. 2 a 2 

 

IMPORTO AGGIUDICATO:  Euro 44.100,00 (quarantaquattromilacento/00), oltre IVA 

 

AFFIDATARIO:      R1 S.p.A. 

 

OFFERTA MINIMA:  Euro 44.100,00 (quarantaquattromilacento/00), oltre IVA 

 

OFFERTA MASSIMA:  Euro 44.755,00 (quarantaquattromilasettecentocinquantacinque),            

oltre IVA 

 

ORGANO COMPETENTE  

PER IL RICORSO:    Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio 

SOSE-I-Prot. n. 0000200 del 14-02-2022


